
 

 

 

Signage Solutions

  Philips Unite LED 7000

Direct View LED

 

110HDL7012IA

Philips Unite LED 7000

sērijas viegli uzstādāms
Philips Unite LED 7000 sērijas viegli uzstādāms
displejs
110” maiņas videosiena – uzstādiet mazāk nekā 1 stundas laikā

Vienkārši savienojiet četrus 55” LED paneļus, lai izveidotu FHD 2x2 LCD maiņas
videosienu, neveicot kon�gurāciju. Piegādāta vienā kastē ar ADA standartiem
atbilstošu sienas stiprinājumu; var izmantot arī esošos VESA stiprinājumus. Uzstādiet
mazāk nekā stundas laikā.

Lieliska skatīšanās pieredze
Lieliska skatīšanās pieredze ar Full HD izšķirtspēju.
QCOB tehnoloģija.

Iepriekš kon�gurēts, viegli uzstādāms displejs
Vienkārši iespraudiet un uzreiz izmantojiet visus komponentus, kas ievietoti vienā kārbā.
Iestrādāta vadības ierīce, ziedlapķēde HDMI.

ADA atbilstošs sienas stiprinājums standarta komplektācijā
Var arī saglabāt un izmantot esošos VESA stiprinājumus

Kopēji katodi — zemākas uzturēšanas izmaksas
Lieliska tehnoloģija enerģijas taupīšanai un zemākām siltuma emisijām

Pievienojiet un uzreiz ieslēdziet
Ar HDMI moduļveida saskarni tūlītējai ievades datu nosūtīšanai



Signage Solutions
Philips Unite LED 7000 sērijas viegli uzstādāms 110HDL7012IA/00

Speci�kācijas Izceltie produkti
Attēls/displejs
Spilgtuma viendabīgums: ≥ 97 %
Kontrasta attiecība (tipiskā): 7000:1
Bitu dziļums (biti): 16
Rāmja frekvence (Hz): 50-60 Hz
Atsvaidzināšanas frekvence (Hz): 3840 Hz
Skata leņķis (°) H/V: 160 ° grādi
Spilgtums: 600
Krāsas temperatūra: 6500 K ± 500

Strāvas padeve
Ieejas spriegums: Maiņstrāva 100~240 V (50 un
60 Hz)
Melna ekrāna strāvas patēriņš (W): <45 W
BTU/M2: 625
Skapja maks. strāvas patēriņš (W): <310
Skapja tipiskais strāvas patēriņš (W): <154,7
Ekrāna maks. strāvas patēriņš (W): <1,240 W
Ekrāna vid. strāvas patēriņš (W): < 614,8 W

Darbības nosacījumi
Temperatūras diapazons (ekspluatācijā):
-10 + -45 °C
Temperatūras diapazons (uzglabāšanā):
-20 + -60 °C
Mitruma diapazons (ekspluatācijā) [RH]:
10%-90%
Mitruma diapazons (glabāšanas laikā) [RH]:
10%-90%
Darba vide (iekštelpu / ārtelpu): Istabas

Korpuss
Skapja platība (m2): 0,8226
Skapja pikseļi (punkti): 518400
Skapja izmēri (platums x augstums):
960 x 540 pikseļi
Skapja izmērs (mm): 1209.6x680.4x28
Datu savienotājs: HDMI
Strāvas savienotājs: C14 savienotājs

Svars (kg): < = 18,5 kg
Skapja izmērs pa diagonāli (collas): 55"
Skapja konstrukcija: Liets alumīnijs

Modulis
LED tips: SMD1010 Common Cathode
Pikseļa sastāvs: 1R1G1B (3-in-1)
LED darbības laiks (h): 100,000
Moduļa izšķirtspēja (platums x augstums
pikseļos): 240 x 135
Pikseļa augstums (mm): 1,26
Moduļa izmērs (platums x augstums mm):
302.4x170.1
Svars (kg): 0,35
Melnā ekrāna enerģijas taupīšana

Piederumi
Iekļautie piederumi: 2x rezerves LED displeja
moduļi, 2x AAA baterijas, Īsa lietošanas
pamācība
Strāvas vads: Garums 300 cm, 4 gab.
Datu kabelis: HDMI 200 cm 3x / 300 cm 1x / USB
300 cm 1x
Sienas stiprinājums: 400 x 400 VESA stiprinājums
(vertikāli pievienoti divi korpusi)
Rīki: Antistatiski cimdi 2x, manuāls iesūces rīks 1x
Tālvadības pults: IR uztvērējs 1x, IR tālvadības
pults (maks. attālums 10 m)

110 collu displejs
Ekrāna izmērs pa diagonāli: 110 collas
Izmērs (PxA mm): 2433,2 x 1374,8
Svars (kg): 74
Pikseļu frekvence: 1,26 mm
Izšķirtspēja: 1920 x 1080
Skapīšu sistēma: 2x2
Dziļums (mm, ieskaitot iekļauto stiprinājumu):
71 mm
Izmērs (collas, platums × augstums): 95,8 × 54,1
Dziļums (collas, ieskaitot iekļauto stiprinājumu):
2,8 inch

Iepriekš kon�gurēts, viegli uzstādāms
displejs
Lietošanai uzreiz gatava HDMI moduļveida
saskarne, lai nekavējoties nosūtītu ievades datus.

Pievienojiet un uzreiz ieslēdziet
Lietošanai uzreiz gatava HDMI moduļveida
saskarne, lai nekavējoties nosūtītu ievades datus.

Kopēji katodi — zemākas uzturēšanas
izmaksas
Lieliskā jaunās paaudzes kopējā katoda
tehnoloģija nodrošina izcilu energoefektivitāti
un mazākas siltuma emisijas. Ekrāna spilgtumu
var pielāgot manuāli.

Lieliska skatīšanās pieredze
Labāks spilgtums un krāsu viendabīgums. Šī
tehnoloģija arī uzlabo izturību un siltuma
izkliedi, padarot LED displejus uzticamākus un
ilgnoturīgākus.

Ideāli gluda virsma
Pielāgojami savienotāji nodrošina vadītspējas un
pārsūtīšanas efektivitāti, vienlaikus ļaujot
izveidot gludu virsmu, ko ir vieglāk tīrīt un kas ir
aizsargāta no putekļiem un mitruma.

 

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑07‑24
Versija: 15.15.1

EAN: 87 21038 10012 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

